


Propustek v km 54,399 - odstranění vegetace

0693 Podlešín (včetně) - Obrnice (mimo)

ÚRS 2022/I	ver. 010222	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				8 480,99	
		DPH 21,00%				1 471,91	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				7 009,08	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>6 019,50</b>	
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>4 814,00</b>	
10	111212311	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	20,000	127,00	2 540,00	
17	112151011	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm	kus	4,000	268,00	1 072,00	
18	112151012	Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus	2,000	377,00	754,00	
21	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	20,000	22,40	448,00	
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>1 205,50</b>	
198	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	3,000	158,00	474,00	
202	938122211	Hubení porostů na mostech herbicidy postřikovačem	m2	50,000	3,91	195,50	
203	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	0,200	2 680,00	536,00	
<b>HZS</b>		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>720,00</b>	
416	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	2,000	360,00	720,00	
<b>VRN</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>269,58</b>	
<b>VRN 0</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>269,58</b>	
423	030001000	Zařízení staveniště	%	6 739,500	0,04	269,58	
		<b>Celkem</b>				<b>7 009,08</b>	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Podpis správce

Podpis stavbyvedoucího